
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 43/15 B II 
 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 juli 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Wijziging werkwijze Provinciale Staten 

 
 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

22 juni 2015 

Documentnummer 

3832706 

gelezen het voorstel van het Presidium, d.d. 22 juni 2015;  

 

 

 

besluiten: 
 

1. Te benoemen tot voorzitter voor beeldvormende en oordeelsvormende 

activiteiten: 

 Mevrouw C.E.P. van Brakel 

 Mevrouw P.M. Brunklaus 

 Mevrouw J.C. Kardol 

 Mevrouw A.J.H. Knoet-Michels 

2. Te benoemen tot voorzitter van de Rekeningcommissie:  

de heer M.E.J. Smeets 

3. Te benoemen tot voorzitter van de commissie Integriteit:  

de heer N.G.L. Heijmans 

4. Te benoemen tot voorzitter van het Platform Internationalisering:  

de heer H.J.P.E. Koevoets 

 
 

 

 



  

  2/2 

Datum 

22 juni 2015 

Documentnummer 

3832706 

 

 

’s-Hertogenbosch, 10 juli 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 
 

 

 

Auteur: Cathalijne Dortmans, cdortmans@brabant.nl, (073) 681 22 78, Griffie 

 

 


